
GU/S S203
21/10/2011
329846-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/3

21/10/2011 S203
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329846-2011:TEXT:IT:HTML

I-Lecce: Servizi bancari
2011/S 203-329846

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Unversità del Salento
piazza Tancredi, 7
All'attenzione di: dott. Alessandro Quarta
73100 Lecce
ITALIA
Telefono:  +39 0832292319
Posta elettronica: alessandro.quarta@unisalento.it
Fax:  +39 0832292345
Indirizzi internet
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice www.unisalento.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.3) Principali settori di attività
Istruzione

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa dell'Università del Salento. Codice CIG: 30920410F4.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 6: Servizi finanziaria)Servizi assicurativi b)Servizi bancari e finanziari
Luogo principale di esecuzione: Lecce.
Codice NUTS

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa dell'Università del Salento. Codice CIG: 30920410F4.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
66110000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329846-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:alessandro.quarta@unisalento.it
www.unisalento.it


GU/S S203
21/10/2011
329846-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/3

21/10/2011 S203
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

II.2) Valore finale totale degli appalti
II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Capacità tecnica ed operativa di erogare il servizio ed economicità dello stesso. Ponderazione 150
2. Servizi accessori di sponsorizzazione. Ponderazione 50

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto

Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 147-244738 del 3.8.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 1
Lotto n.: 1 - Denominazione: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa dell'Università del Salento.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

18.10.2011

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Banca Monte dei Paschi di Siena SpA
piazza Salimbeni, 1
53011 Siena
ITALIA
Posta elettronica: sett.enti@banca.mps.it
Telefono:  +39 0577296959
Indirizzo internet: www.mps.it
Fax:  +39 0577294009

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
V.5) Informazioni sui subappalti

È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244738-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:sett.enti@banca.mps.it
www.mps.it


GU/S S203
21/10/2011
329846-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/3

21/10/2011 S203
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

Il servizio di cassa di un ente pubblico è un contratto atipico,a titolo gratuito,e comunque privo di obblighi a
carico dell'Amministrazione di corrispondere somme in favore degli istituti bancari. Per tale motivo non esiste un
importo a base d'asta nè un importo di aggiudicazione.

VI.3) Procedure di ricorso
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Tribunale amministrativo regionale per la Puglia - sez. di Lecce
via Rubichi
73100 Lecce
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Ai sensi dell'art. 245 del D.Lgs. 163/2006 gli atti
delle procedure di affidamento sono impugnabili unicamente mediante ricorso al Tribunale amministrativo
regionale sopra individuato e va notificato oltre che presso l'Avvocatura distrettuale dello Stato anche presso
la sede della stazione appaltante entro trenta giorni decorrenti dalla data di ricezione della comunicazione
degli atti ai sensi dell'art. 79 del D.Lgs. 163/2006 o dalla pubblicazione dell'articolo 66, comma 8, del D.Lgs.
163/2006.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi
Università del Salento - area affari negoziali
piazza Tancredi, 7
73100 Lecce
ITALIA
Telefono:  +39 0832292319-2399
Fax:  +39 0832292345

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
19.10.2011


